Jc{ 32

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NOIERD 22/72
Da 26 da outubro da 1972

Declara facultativo o ponto na Ci
mera lunicipal da Araraquara.

O PRESIDENTE DA CAmARA muNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado da são Paulo, usando da auae atribuiçÕaa legais,

RESOLVEI

Declarar facultativo o ponto n~ Câmara Mun1c1
• psl da Araraquara, no proximo dia 11 da novembro-

TODOS OS SANTOS, santificado pala Igreja.

Câmara Municipal da Araraquara. aoa 26 (vinte
• aais) dias do mêa de outubro do ano da 1972 (mil, novacantoa
a aatanta a doia).

RUBENS

da Câmara

rERREIRA
Praaidanta

a Pessoal Publicado na Diretoria do Expadi~nta

EUR PES ANCELIIO
O reter Geral ~---+------